
                        
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-167-19/15-001-008 

         04.05.2015. године 

    Поп Лукина 7-9  

        Б е о г р а д 

 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12 и 14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

 

објављује:               

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9,  www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: услугa одржавања и поправке клима уређаја, за потребе Министарства 

финансија - Управа за трезор, OП број 11/2015, по партијама: 

- партија број 1 – Одржавање и поправка клима уређаја; 

- партија број 2 – Одржавање и поправка прецизних клима уређаја UNIFLAIR TDAR1121A; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50730000 – Усуге поправке и одржавања 

расхладних група. 

Уговорена вредност:  
- за партију 1 износи 2.747.000,00 динара, без ПДВ-а, на годишњем нивоу; 

- за партију 2 износи 833.000,00 динара, без ПДВ-а, на годишњем нивоу; 

Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена", за партију 1 и 2; 

Број примљених понуда:  
- за партију 1 - 5 (пет) понуда; 

- за партију 2 - 1 (једна) понуда;  

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Највиша понуђена цена 

- за партију 1 - Укупна цена услуге за шестомесечни сервис спит система, прозорских и 

покретних клима уређаја уређаја износи 1.229.400,00 динара, без ПДВ-а; Укупна цена услуге 

за двомесечни сервис осталих клима уређаја износи 222.000,00 динара, , без ПДВ-а; Укупна 

цена за поправку клима уређаја и друге интервенције износи 532.160,00 динара, без ПДВ-а. 

- за партију 2 - Укупна понуђена цена сервиса на годишњем нивоу износи 320.000,00 динара, 

без ПДВ-а, односно 384.000,00 динара, са ПДВ-ом. 

 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

Најнижа понуђена цена: 

- за партију 1 - Укупна цена услуге за шестомесечни сервис спит система, прозорских и 

покретних клима уређаја уређаја износи 491.760,00 динара, без ПДВ-а; Укупна цена услуге 

за двомесечни сервис осталих клима уређаја износи 117.000,00 динара, без ПДВ-а; Укупна 

цена за поправку клима уређаја и друге интервенције износи 50.100,00 динара, без ПДВ-а. 

- за партију 2 - Укупна понуђена цена сервиса на годишњем нивоу износи 320.000,00 динара, 

без ПДВ-а, односно 384.000,00 динара, са ПДВ-ом. 

Највиша понуђена цена прихватљивих понуда:  
- за партију 1 - Укупна цена услуге за шестомесечни сервис спит система, прозорских и 

покретних клима уређаја уређаја износи 956.200,00 динара, без ПДВ-а; Укупна цена услуге 

за двомесечни сервис осталих клима уређаја износи 4.500,00 динара, , без ПДВ-а; Укупна 

цена за поправку клима уређаја и друге интервенције износи 682.550,00 динара, без ПДВ-а. 

- за партију 2 - Укупна понуђена цена сервиса на годишњем нивоу износи 320.000,00 динара, 

без ПДВ-а, односно 384.000,00 динара, са ПДВ-ом. 

Најнижа понуђена цена прихватљивих понуда: 

- за партију 1 - Укупна цена услуге за шестомесечни сервис спит система, прозорских и 

покретних клима уређаја уређаја износи 491.760,00 динара, без ПДВ-а; Укупна цена услуге 

за двомесечни сервис осталих клима уређаја износи 117.000,00 динара, без ПДВ-а; Укупна 

цена за поправку клима уређаја и друге интервенције износи 50.100,00 динара, без ПДВ-а. 

- за партију 2 - Укупна понуђена цена сервиса на годишњем нивоу износи 320.000,00 динара, 

без ПДВ-а, односно 384.000,00 динара, са ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 08.04.2015. године; 

Датум закључења уговора: 28.04.2015. године, за обе партије;  

Основни подаци о Извршиоцу:  
- за партију 1 - понуђач „MAKSITEL“ d.o.o., Beograd, Првобораца 32а, Београд, ПИБ 

100227110, матични број 17350161; 

- за партију 2 - понуђач CLIMA CONTROL d.o.o., Beograd, Милутина Миланковића 50, Нови 

Београд, ПИБ 103694641, матични број 20001895; 

Период важења уговора: 1 (једна) година; 

Околности које представљају основ за измену уговора: нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


